

OPS Dzielnicy Targówek – Ambasadorem KONKURSU NA MINIGRANTY na wsparcie projektów lokalnych w latach 2016-2018 na terenie objętym „Zintegrowanym Programem Rewitalizacji m.st. Warszawy do 2022 roku”

OPS Dzielnicy Targówek jako Ambasador MINIGRANTÓW w imieniu własnym oraz organizatora konkursu tj. Stowarzyszenia Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL **zaprasza** mieszkańców, grupy nieformalne, organizacje, instytucje oraz wszystkich zainteresowanych, działających na terenie objętym Zintegrowanym Programem Rewitalizacji m. st. Warszawy, **do udziału w konkursie na wsparcie lokalnych projektów!**

Zwycięskie projekty mogą otrzymać **dofinansowanie do 2 500 zł**, a ich realizatorzy wsparcie animatora CAL w zaplanowaniu i przeprowadzeniu działań.

Najbliższe spotkanie informacyjne poświęcone 1 edycji konkursu odbędzie się w środę **30.03 o godz. 18:00 w Cafe Sąsiad** (ul. Ziemowita 16).

Zdobądź środki na realizację pomysłu, który ożywi Twoją okolicę!

Nabór projektów w ramach 1 edycji konkursu będzie trwać w terminie

31.03.2016 - 14.04.2016.

Kolejne edycje konkursu będą się odbywać średnio raz na kwartał do końca 2018 roku.

Formularz zgłoszeniowy oraz więcej informacji o konkursie znajduje się na

stronie: www.centrumpaca.pl/minigranty

Więcej informacji na temat konkursu udziela Agata Konarzevska (animatorka ds. rewitalizacji)

tel. 601-947-474, e-mail: agatak@cal.org.pl

W jakie obszary powinny wpisywać się projekty?

- pobudzanie zaangażowania mieszkańców terenu objętego Zintegrowanym Programem Rewitalizacji m. st. Warszawy (w dzielnicach Praga-Południe, Praga-Północ, Targówek) w sprawy lokalne i podejmowanie oddolnych działań na rzecz dobra wspólnego,
- aktywizowanie społeczności sąsiedzkich i wspieranie integracji społeczności lokalnej,
- wykorzystanie lokalnej infrastruktury i zasobów,
- poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań problemów społecznych.

Zostań Ambasadorem MINIGRANTÓW w swojej społeczności!

Zachęcamy do współpracy i przekazywania informacji na temat konkursu mieszkańcom, grupom sąsiedzkim, inicjatywom, organizacjom i innym podmiotom działającym na terenie objętym Zintegrowanym Programem Rewitalizacji w Warszawie. W załączeniu materiały promocyjne i informacyjne.

Organizatorem konkursu projektów jest Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL w ramach realizacji zadania publicznego „Prowadzenie Centrum Społecznego PACA w latach 2016–2018 oraz wspieranie działań lokalnych na terenie objętym Zintegrowanym Programem Rewitalizacji m.st. Warszawy do 2022 roku”, współfinansowanego ze środków m. st. Warszawy. Partnerami konkursu są Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy oraz Instytut Rozwoju Miast.

Wydarzenie na FB: <https://www.facebook.com/events/477865319077795/>